
 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
01 травня  2025 року    с. Мигія    №  43 

 

Про внесення змін до наказу 

№104 від 27.12.2024р. «Про 

склад Приймальної комісії на 

2025-2026 н.р.» 

 

У зв’язку з призначенням Кузнєцової Т.М. на посаду в.о. директора  

(підстава наказ Миколаївського НАУ №155-ОС від 01.05.2025 р.) та з метою 

забезпечення належної організації та проведення прийому вступників у ВСП 

«Мигійський фаховий коледж МНАУ» у 2025-2026 н.р., 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ВИВЕСТИ з складу   приймальної комісії ТОФАНА Олександра Петровича з 

01.05.2025 р.. 

 

2. ПРИЗНАЧИТИ головою приймальної комісії КУЗНЄЦОВУ Тетяну 

Миколаївну з 01.05.2025р.. 

 

3. Покласти на голову приймальної комісії КУЗНЄЦОВУ Т.М.  

відповідальність за:  

3.1. Організацію роботи приймальної комісії відповідно до чинного 

законодавства та внутрішніх положень ВСП «Мигійський фаховий коледж 

МНАУ». 

3.2. Контроль за дотриманням правил прийому та процедур розгляду 

документів вступників. 

3.3. Забезпечення прозорості та відкритості роботи приймальної комісії. 

3.4. Подання звітності про роботу приймальної комісії у встановлені 

терміни. 

 

4. ПРИЗНАЧИТИ заступником голови приймальної комісії  МУЗИЧЕНКО Л.В., 

заступника директора з навчальної роботи. 

 

5.ВВЕСТИ до складу членів приймальної комісії ІЩЕНКО С.В., завідувача 

відділень. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора     Тетяна КУЗНЄЦОВА 


